JianuHa Mapua AHppeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
[-38206/23

N-38184/23

H-37954/23

A-37943/23

E-37930/23

A-37667/22

IOp. MU0 3aKJiloYMBLUEee
[0roBOp Ha NpoBegeHue
OL,EeHKM

000 "KT Nawnp"

000 "KI Nanp"

000 "KT Jlamp"

000 "KT Nawnp"

000 "NANP"

000 "KT Nanp"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa
24.03.2023

16.03.2023

16.02.2023

21.02.2023

14.03.2023

09.03.2023

CBepeHun

NanuHa Mapnsa AHopeeBHa

008593

02.08.2013

OOBbEKT OLeHKHU

npasa TpeboBaHus

KOMMNAEeKC HeEABUXNMOT O
n ABVM>XXNMOro
mnMmyuiecTtBea

COOpY>XeHue

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

KOMMNAEeKC HEABUXNMOTO
n OBVMXXNMOro
mnMmyuiecTtea

akums

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca



	Ляпина Мария Андреевна

