

**Ляпина Мария Андреевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ляпина Мария Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008593			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д-38206/23	ООО "КГ Лаир"	24.03.2023	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
И-38184/23	ООО "КГ Лаир"	16.03.2023	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
Н-37954/23	ООО "КГ Лаир"	16.02.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
A-37943/23	ООО "КГ Лаир"	21.02.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
E-37930/23	ООО "ЛАИР"	14.03.2023	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
A-37667/22	ООО "КГ Лаир"	09.03.2023	акция	рыночная	Оценка бизнеса